A limpeza abrangerá todos os dutos, ramais e grelhas do sistema de ar condicionado, 
equipado com climatizadores do tipo self contained (10 unidades), que refrigeram 05 (cinco) 
pavimentos (do 1º ao 5º andar). A limpeza abrangerá todos os dutos, ramais e grelhas do 
sistema.  

7.1.2. A rede de dutos mede aproximadamente 613,25 (seiscentos e treze e vinte e cinco 
centésimos) metros lineares de comprimento, com diversos diâmetros, nos termos do Anexo 
II. É fabricada em chapa metálica revestida com isolamento térmico e está instalada embutida 
sobre o forro.  

8. ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS